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Informacion Personal   

Emri / Mbiemri  Kleona Binjaku 

Telefoni(at) Cel: 0685259599   

E-mail Kleona.Binjaku@fti.edu.al 
  

  

  

Arsimi dhe trajnimet   

                                     Dhjetor 2019 - Asistent-Lektore në Fakultetin e Teknologjisë së Informacionit, Departamenti i Inxhinierisë Informatike, 
Universiteti Politeknik i Tiranës. 

 

                     Tetor 2019 – Dhjetor 2012  Pedagoge e jashtme në Fakultetin e Teknologjisë së Informacionit, Departamenti i Inxhinierisë 
Informatike, Universiteti Politeknik i Tiranës. 

 

                                                2017-2019  Master i Shkencave në Inxhinieri Informatike, Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit, Universiteti   
Politeknik i Tiranës 

Tema e diplomes:  
Aplikimi i machine learning për prioritizimin e rasteve të testimit në testimin regresiv, duke përdorur 

Weka.  

2014-2017 Bachelor në Inxhinieri Informatike, Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit, Universiteti  Politeknik i 
Tiranës. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

7, 14 &15 Dhjetor 2020 Pjesëmarrëse në Drive Project: Training workshop on mentoring research students 

22-24 Shtator 2020 
 

Shtator 2018 
 

Pjesëmarrëse në Drive Project: Training Workshop on teaching methodologies, Gjakove.  
 
Pjesëmarrëse në DAAD 2018 Workshop 
“Cooperation at Academic Informatics Education across Balkan Countries and Beyond”, Kroaci. 
 

Fushat e Kërkim - Zhvillimit 
 
 
 

Fushat e Mësimdhenies  

 
 Machine learning 
 Inteligjencë artificiale 
 IOT 

 
  

  

  Programim i Orientuar nga objekti 
 Algoritëm dhe programim i avancuar 
 Programim në ambjentet e shpërndara 
 Struktura e të dhenave 

  

  

  

  

                    Informacione shtesë  
  

  

Publikime 
 

Prezantime 
 
 
 
 

 

▪ “The application of machine learning in test case prioritization- A review”, European Journal of 
Electrical Engineering and Computer Science. 4, 1 (Jan. 2020)  

▪ “Android Secure Communication System using Steganography”, DAAD Workshop, 2018 
▪ “SE Trends and Challenges in Albanian Companies, Employed Students Point of View””, DAAD 

Workshop, 2018 
 

  

 


